



Capi Holding ApS

Rafns Alle 10, 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 17 72 37

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2024.

Carsten Klausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Capi Holding ApS
Rafns Alle 10
9000 Aalborg

CVR-nr.: 42 17 72 37
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni
3. regnskabsår

Direktion

Carsten Klausen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at fungere som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.376. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.942. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets finansiering er baseret på udlån fra selskabets hovedanpartshaver. Hovedanpartshaveren har bekræftet at udlånet ikke kræves indfriet indenfor de kommende 12 måneder.

På baggrund af ovenstående aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
Bruttotab	-8.376	-5
Andre finansielle indtægter	3.434	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-16
Resultat før skat	-4.942	-21
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-4.942	-21
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.942	-21
Disponeret i alt	-4.942	-21

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>154.992</u>	<u>160</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>154.992</u>	<u>160</u>
Aktiver i alt	<u>154.992</u>	<u>160</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-132.736	-128
Egenkapital i alt	-82.736	-78
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	232.728	233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	237.728	238
Gældsforpligtelser i alt	237.728	238
Passiver i alt	154.992	160

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
